
ORGANIZACE 1. ŠKOLNÍHO TÝDNE PRVŇÁČKŮ
školní rok 2023/24

 

V pondělí  4. 9. 2023 se rodiče se svými prvňáčky shromáždí před hlavním vchodem do školy
v 8:10 hod. Podle vyvěšeného seznamu jednotlivých tříd ve vestibulu školy (od 24. 8. 2023) si
vyhledají  označení  třídy  svého  dítěte  (1.  A,  1.  B,  1.  C,  1.  D)  a  společně  s  třídní  učitelkou  či
asistentkou pedagoga odejdou do třídy svých dětí. 

Po příchodu do třídy bude následovat přivítání prvňáčků a jejich rodičů třídními učiteli ve třídách.
Děti si vezmou na první den školní tašku. Nenosí si přezůvky. 

Rodiče odejdou spolu s vychovatelkami, kde se dozví informace o provozu školní družiny. Poté si
budou moci zajistit obědy ve školní jídelně. 

Asi v 9:15 hod. si děti převezmou paní vychovatelky. V té době bude v každé třídě probíhat třídní
schůzka.  Pokud  ve  škole  budete  oba  rodiče,  není  třeba,  aby  váš  prvňáček  šel  s  paní
vychovatelkou, může odejít s vámi.

1. A – Mgr. Věra Froňková – 2. poschodí 
1. B – Mgr. Jindra Dlabová - přízemí
1. C – Mgr. Lenka Komárková – 2. poschodí
1. D – Mgr. Soňa Jeřábková – přízemí 

Úterý 5. září - 8:00 – 9:40 hodin
Zkrácené vyučování

Středa 6. září - 8:00 – 10:45 hodin
Zkrácené vyučování

Po oba dny žáky po skončení zkráceného vyučování do 11:40 hodin pohlídáme. 

Provoz školní družiny v pondělí 4. 9. 2023– ranní služba 6:40 – 7:40 hod.  odpoledne 11:40 – 16:30 hod. 

Školní jídelna vaří od 5. 9. 2023 dle nabídky jídelního lístku.

Dne 4. 9. 2023 se nevaří. 

Od čtvrtka 7. 9. 2023 výuka podle platného školního rozvrhu

Prosíme rodiče, aby pozorně sledovali stránky školy. Moc děkujeme.


